准，本集團擬將發行可換股票據之所得款項淨額用於支付有關合營證券公司的認購款項。

如無法於申請日期起12個月內就成立合營證券公司取得中國證券監督管理委員會批准，
可換股票據持有人有權要求本公司按等於本金額的100%加上應計未付利息的贖回金額，贖回
所有（但非僅部分）可換股票據。如收到可換股票據持有人的贖回要求，所得款項淨額將用於贖
回可換股票據。

除於合營證券公司的投資外，於最後實際可行日期，本公司目前並無任何特定潛在投資
機會。因此，本公司預期發行可換股票據之所得款項凈額能夠滿足本公司於未來十二個月之資
金需求（包括於合營證券公司的投資）。

董事認為，配售協議及補充協議之條款乃經公平磋商，為一般商業條款，屬公平合理，並
符合本公司及其股東之整體利益。

– 17 –

董事會函件

過往十二個月本公司之集資活動

公佈日期 集資活動

已籌集╱將籌集
的所得款項淨額
（概約）

所得款項淨額
建議用途

所得款項淨額
實際用途

二零一五年四月
二十二日、二零
一五年四月
二十九日、 二零
一五年五月十五
日及二零一五年
六月八日

根據特別授權以
每股認股權證
股份港幣0.43

元配售
1,376,551,640

份非上市認股
權證（附帶強制
行使權）

(i)港幣13,500,000

元已從發行認
股權證籌集

(ii)港幣
574,200,000元
將從發行認股
權證股份籌集

本集團一般營運
資金，亦用於
民豐控股集團
的金融服務及
證券買賣業務
之未來擴張及
發展

(i) 已用作本集團
一般營運資金

(ii) 認股權證持有
人尚未行使認股
權證，所得款項
淨額將用於本集
團一般營運資金
及民豐控股集團
之未來擴張及發
展

二零一五年五月
十三日及二零
一五年六月八日

根據特別授權以
每股認股權證
股份港幣0.55

元配售
688,275,820份
非上市認股權
證（附帶強制行
使權）

(i)港幣6,600,000

元已從發行認
股權證籌集

(ii)港幣
367,200,000元
將從發行認股
權證股份籌集

本集團一般營運
資金，亦用於
民豐控股集團
的金融服務及
證券買賣業務
之未來擴張及
發展

(i) 已用作本集團
一般營運資金

(ii) 認股權證持有
人尚未行使認股
權證，所得款項
淨額將用於本集
團一般營運資金
及民豐控股集團
之未來擴張及發
展

除上文所披露者外，本公司於緊接最後實際可行日期前過往十二個月並無進行任何其他
集資活動。

– 18 –

董事會函件

對股權架構之影響

(i)於本通函日期，及(ii)假設可換股票據附帶的轉換權按初步轉換價每股轉換股份港幣
0.15元獲悉數行使，並進一步假設不會發行其他股份，本公司之股權架構如下：

股東 於最後實際可行日期 緊隨可換股票據獲悉數轉換後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東（定義見上市規則）
廖駿倫先生（附註1） 1,116,848,070 10.82% 1,116,848,070 7.80%

董事
柯淑儀女士 7,375,320 0.07% 7,375,320 0.05%

鄒敏兒小姐 6,048,000 0.06% 6,048,000 0.04%

公眾股東
認購人（於悉數轉換可換股票據後） – – 4,000,000,000 27.92%

其他公眾股東 9,193,865,910 89.05% 9,193,865,910 64.19%

總計 10,324,137,300 100.00% 14,324,137,300 100.00%

附註1： 該等股份由Unitas Capital Strategic Partners I Limited（由廖駿倫先生全資擁有之公司）
持有。

一般事項

轉換股份將根據於股東特別大會上尋求的特別授權發行。本公司將向聯交所上市委員會
申請批准轉換股份上市及買賣。

本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮及酌情批准（其中包括）配售事項及其項下擬
進行之交易（包括授出特別授權）。

– 19 –

董事會函件

配售事項須待配售協議及補充協議下先決條件達成及各方未根據配售協議及補充協議的
條款及條件行使其終止權後，方告完成。因此，配售事項未必一定會進行。股東及潛在投資者
於買賣股份時務請審慎行事。

股東特別大會

召開股東特別大會之通告載於本通函第21至23頁。本公司謹訂於二零一六年三月十五日
下午四時正假座香港北角英皇道665號鰂魚涌地鐵站C出口北角海逸酒店地庫一樓海逸廳II室
舉行股東特別大會，以供股東考慮及酌情批准（其中包括）有關配售事項及其項下擬進行之交
易（包括授出特別授權）的普通決議案。

據董事在作出一切合理查詢後深知、盡悉及確信，並無股東於配售事項及其項下擬進行
之交易中擁有重大利益。因此，並無股東須於股東特別大會上放棄投票。

本通函隨附股東特別大會適用之代表委任表格。無論 閣下是否擬出席股東特別大會，
務請盡快填妥隨附的代表委任表格及交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限